
W dniach od 7 do 11 lutego 2022 r. grupa VIII realizowała projekt edukacyjny „Piłka”. 

Dzieci poszerzyły swoją wiedzę na temat piłek, jej rodzajów i wykorzystania w rożnych grach 

zespołowych. Na koniec projektu dzieci wykonały wspólnie grę planszową, która zawierała 

elementy matematyczne, słówka z języka angielskiego jak i ćwiczenia gimnastyczne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dzieci z grupy IV realizowały projekt „Kosmos”. Jagódki zdobywały nowe 

doświadczenia i wiedzę. Przez cały tydzień poznawały rodzaje statków kosmicznych, 

dowiedziały się, co to jest wahadłowiec, stacja kosmiczna i satelita. Dzieci stały się badaczami 

kosmosu i poznały planety Układu Słonecznego. Nasz ekspert Franek – przedszkolak z naszej 

grupy pomógł zgłębić temat projektu. Dzieci obejrzały filmy i ilustracje przedstawiające ten 

ciekawy i tajemniczy temat. Zwieńczeniem projektu była praca plastyczna p.t. „Rakiety”,  w 

której dzieci malowały gwiazdy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W lutym 2022 r. dzieci z grupy VII zrealizowały projekt badawczy „Książka”. Wspólnie  

z nauczycielką zbudowały siatkę pytań, na które szukały odpowiedzi podczas trwania projektu. 

Poznały budowę książki, kategorie literatury, dowiedziały się w jakim celu pisze się książki. 

Oglądały film edukacyjny na temat tego jak dawniej zapisywano różne informacje i na czym 

były one umieszczane. Poznały historię papieru począwszy od glinianych tabliczek, po papirus, 

pergamin aż do papieru. Dowiedziały się kto i po co wynalazł druk. Wykonały doświadczenie, 

w którym same wytworzyły papier metodą czerpania ze ścinek i resztek recyklingowych. 

Wykonały zakładki do książek, nauczyły się piosenki „Mała książka, wielki człowiek” i nagrały 

do niej klip muzyczny z aranżacją ruchową. Wyruszyły w wirtualną wycieczkę po drukarni i 

bibliotece. Wspólnie z nauczycielką napisały powieść science-fiction „Kosmiczne Żabki” i 

zaprojektowały ilustracje. Rozwijały umiejętności czytelnicze oraz wyobraźnię, wyszukując w 

książkach poznane litery, układając wyrazy z rozsypanek literowych oraz historyjki obrazkowe 

czy tworząc opowiadania na nowo. Tworzyły matematyczne zbiory księgowe, wymyślały 

zadania tekstowe, kodowały obraz książki przy użyciu maty do kodowania. Rozwijały 

słownictwo w języku angielskim związane z tematyką projektu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Grupa IX w okresie od 21 do 25 lutego 2022 r. realizowała projekt zawody. Dzieci 

poznały różne zawody oraz podzieliły się z innymi ich pomysłami na przyszłą pracę zawodowa. 

Miały przyjemność oglądać prezentacje zawodu pracownika biura podróży przygotowaną przez 

jednego z rodziców. Dzieci poprzez wykorzystanie tablicy multimedialnej mogły zobaczyć jak 

wygląda praca np. kucharza.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W lutym 2022 r. grupa VI zrealizowała projekt Zawody. Głównym założeniem projektu 

było budowanie wiedzy dzieci o świecie społecznym  poprzez zapoznanie z rożnymi zawodami. 

Dzieci tworząc siatkę pytań, wyłoniły trzy profesje, które zostały dokładnie omówione. 

Przedszkolaki poznały pracę policjanta, fryzjera oraz  kucharza. Podczas zajęć poznały atrybuty 

charakterystyczne dla danego zawodu, doskonaliły umiejętność pracy w małych grupach, a 

także kształtowały zdolność prezentowania się na forum grupy. Każde dziecko już wie, kim 

chce zostać w przyszłości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dzieci z gr. V „Sówki” zrealizowały w lutym 2022 r. projekt ,,Podróż do Krainy. 

Realizacja projektu miała na celu m.in: doskonalenie umiejętności rozpoznawania emocji, 

rozwijanie zdolności odczuwania i rozumienia relacji społecznych, wyrażania emocji gestem i 

ruchem, uwrażliwianie na kontakt wzrokowy i słuchowy, koncentrowanie uwagi na aktualnej 

sytuacji, na twarzy mówiącej osoby oraz umiejętność aktywnego słuchania i wykonywania 

poleceń, rozwijanie umiejętności komunikowania się z innymi, kształtowanie umiejętności 

czekania na swoją kolej. W ciągu tego tygodnia dzieci zrealizowały wiele interesujących zabaw 

i zadań – dobrze się przy tym bawiąc. W ramach projektu została wykonana także praca 

plastyczna odzwierciedlająca aktualny nastrój dziecka. Stworzono kącik emocji,  kodeks złości, 

butelki do pozbywania się smutku, a także grupowe drzewko emocji.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


